2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИМРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2021 года

	№
	2/11-5

	г. Кимры

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Кимрского района по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами,
при проведении выборов на территории Кимрского района
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Кимрского района по обеспечению реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, установленных Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии
с Рекомендациями по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов
в Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 09.08.2017 №96/832-7,
на основании  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс) территориальная избирательная комиссия Кимрского района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Кимрского района по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов на территории Кимрского района (далее – Рабочая группа) в следующем составе:
1) Батаева Татьяна Николаевна – председатель территориальной избирательной комиссии Кимрского района, руководитель Рабочей группы;
2) Петрова Ольга Александровна – заместитель Главы Кимрского района, заместитель руководителя Рабочей группы (по согласованию);

3) Белоусова Елена Петровна – член территориальной избирательной комиссии Кимрского района

4) Ройтонен Наталья Валерьевна – член территориальной избирательной комиссии Кимрского района с правом решающего голоса;
5) Шувалова Галина Модестовна – член территориальной избирательной комиссии Кимрского района с правом решающего голоса;

6) Соколова Анна Владимировна – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Кимры и Кимрского района Тверской области» (по согласованию);

7) Куликова Елена Алексеевна – директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» города Кимры и Кимрского района Тверской области»  (по согласованию).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кимрского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Т.Н. Батаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кимрского района
	Л.К. Грудинская

PAGE